平成 26 年 3 月 20 日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  神谷  兼弘

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  取 締 役  南谷登志宏

                 電話 （052）400－2800

人事異動に関するお知らせ

平成 26 年４月１日付けをもって、下記のとおり人事異動を実施致しますので、お知らせいたします。

記

 ＜役員担当職務変更＞

（氏名）      （新担当）             （現担当）

横井  敬嗣   常務取締役              常務取締役
        営業部担当・中国事業担当       営業部長

兼 商品開発部担当・中国事業担当

伊藤  昌明   取締役                取締役
製造部長                 製造部長

        兼 生産技術部長              兼 生産技術部長
兼 製造管理部長            兼 製造管理部長

           兼 調達部担当             兼 調達部長

南谷 登志宏   取締役                取締役
         事務統括部長 兼 商品開発部担当    事務統括部長

 ＜昇 格＞

（氏名）      （新役職）             （現役職）

加藤  久幸   調達部長               調達部 調達グループ グループリーダー
兼 営業部 営業企画管理グループ    （次長級）
  グループリーダー

  前   賢太   香港中央紙器工業有限公司（出向）     営業部 次長

董事 副総経理（部長級）

 ＜異 動＞

（氏名）      （新役職）             （現役職）

早川  直彦   営業部長               MC パックマレーシア SDN.BHD.（出向）
    ゼネラルマネージャー（部長級）

                                             以 上